
 
 

 

 

 
 

Uchwała nr 1.30.09.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 roku  

 

w sprawie: przyjęcia planu posiedzeń Senatu w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie §23 ust. 31 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
postanawia, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Plan posiedzeń Senatu na rok akademicki 2024/2025. Plan posiedzeń stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



 

2 
 

Załącznik do Uchwały Senatu nr 1.30.09.2024 

WRZESIEŃ 

1. Plan posiedzeń Senatu w roku akademickim 2024/2025. 

2. Uchwała w sprawie ustalenia nazw Uczelni w językach obcych w których 

prowadzone jest kształcenie oraz skrótu nazwy Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie.  

3. Uchwała w sprawie zmiany wzorów świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych. 

4. Sprostowanie Uchwały nr 4.17.06.2024 Senatu Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie z dnia 17 czerwca 2024 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu wyboru członków Rady Uczelni Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie. 

5. Plany i programy studiów. 

6. Inauguracja roku akademickiego 2024/2025 (informacje organizacyjne). 

7. Sprawy bieżące: 

PAŹDZIERNIK Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2024/2025 

LISTOPAD 

1. Rekrutacja na studia oraz do szkoły doktorskiej – sprawozdanie, analiza  

i perspektywy 

2. Wybory do Rady Uczelni na kadencję 2024-2028 

3. Sprawy bieżące 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Rady Uczelni 
2. Współpraca z oświatą 
3. Rekrutacja i program Szkoły Doktorskiej (uchwały) 

4. Sprawy bieżące 

STYCZEŃ 

1. Plan remontów i inwestycji 

2. Uczelniane Centra – analiza działalności 

3. Sprawy bieżące 

LUTY 

1. Sprawozdanie z działalności organizacji studenckich 

2. Sprawozdanie z działalności Biura Promocji UP 

3. Sprawy bieżące 

MARZEC 

1. Ewaluacja jakości działalności naukowej – stan i perspektywy 

2. Umiędzynarodowienie procesu dydaktycznego oraz wymiana międzynarodowa 

3. Sprawy bieżące 

KWIECIEŃ 

1. Rekrutacja na studia – uchwały rekrutacyjne 

2. Plany i programy studiów podyplomowych 

3. Sprawy bieżące 

MAJ Święto Uczelni – uroczyste posiedzenie Senatu 

CZERWIEC 

1. Sprawy finansowe Uczelni. 

2. Nagrody Ministra Nauki 

3. Uchwalenie programów i planów studiów na rok akademicki 2025/2026 

4. Sprawozdanie z działalności Samorządu Studenckiego 

5. Sprawy bieżące 

 


